dokumentácii Vykonávateľ poskytne Prijímateľovi Prostriedky mechanizmu maximálne do výšky 622 
899,60 EUR (slovom: šesťstodvadsaťdvatisícosemstodeväťdesiatdeväť eur a šesťdesiat centov), čo 
predstavuje 100% (slovom: sto percent) z Celkových oprávnených výdavkov. Celkové oprávnené 
výdavky na Realizáciu Projektu predstavujú sumu 622 899,60 EUR (slovom: 
šesťstodvadsaťdvatisícosemstodeväťdesiatdeväť eur a šesťdesiat centov). 

3.2. Prijímateľ vyhlasuje, že v prípade vzniku výdavkov v súvislosti s Realizáciou Projektu, ktoré nie sú 
Celkovými oprávnenými výdavkami a budú nevyhnutné na dosiahnutie Cieľa Projektu a na jeho 
udržanie počas Doby udržateľnosti Projektu, zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých takýchto